
0*Ě
SENIOREN VELDHOVEN
Dichtbij, écht betrouwbaar Veldhoven

AMENDEMENT

Onderwerp Bestemmingsplan De Run 7000 ASML
Datum 20 december 2022
Ingediend door SENIOREN VELDHOVEN
Naar aanleiding van Agendapunt 8.01

De raad van de gemeente Veldhoven in openbare vergadering bijeen op 20 december 2022,

kennis genomen hebbend van:
4 brief bewoners Dreef waarin onder meer gepleit wordt om de rooilijn met 50 meter 

te verschuiven richting A67

overwegende dat:
4 we de zorgen van de bewoners begrijpen die een massaal gebouw op zich af zien 

komen:

4 we ook begrijpen dat inlevering van een strook van 50 meter een flinke beperking is 
van de bouwmogelijkheden van ASML:

4 het verleggen van de rooilijn met 20 meter een compromis zou kunnen zijn. Het 
groen tussen ASML en Kempenbaan daardoor wat robuuster aangelegd kan worden:

BESLUIT:
aan het voorgelegde besluit inzake bestemmingsplan De Run 7000 ASML toe te voegen:

4 in afwijking van het bestemmingsplan de groenstrook te verbreden door de rooilijn 
20 meter te verleggen.

Stemming .. stemmen - (AANGENOMEN Z VERWORPEN)

Voor .. stemmen ( )

Tegen .. stemmen ( )


